
 

DE R AAD  V AN D E G E MEE NT E HAREN,  
 
 
 
 
overwegende dat het ontwerpbestemmingsplan Haren-dorp West gedurende 6 weken op  
de wetteli jke voorgeschreven wijze ter inzage heeft gelegen;  
 
dat gedurende termijn van de ter inzage legging van dit plan dr ie zienswijzen zi jn binnen-
gekomen; 
 
dat wordt ingestemd met de Nota zienswijzen betreffende de ingediende zienswijzen;  
 
dat wordt ingestemd met de ambtshalve wijziging; 
 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 11 september 2012; 
 
gelet op het bepaalde in art ikel 3.8 van de Wet ruimtel ijke ordening; 
 
 
b e s l u i t : 
 
 
1. het bestemmingsplan “Haren-dorp West” gewijzigd vast te stellen met inachtneming van 

de Nota zienswijzen en de ambtshalve wijziging;    
2. geen exploitat ieplan vast te stel len. 
 
Haren, 29 oktober 2012 
 
de raad voornoemd, 
 
 
 
O.E. de Vries, 
griff ier 

 J.H. Bats, 
voorzitter 

 

 


